- 201 -

議 案 付 託 区 分 表

付託委員会 議案番号 議   案   内   容

議案第48号
笠間市職員の旅費に関する条例の一部を改正する条例に

ついて 総 務 委 員 会

議案第52号 平成24年度笠間市一般会計補正予算（第３号）

議案第49号 笠間市手数料条例等の一部を改正する条例について
文教厚生委員会

議案第52号 平成24年度笠間市一般会計補正予算（第３号）

産業経済委員会 議案第52号 平成24年度笠間市一般会計補正予算（第３号）

議案第50号
笠間市友部駅南北自由通路の設置及び管理に関する条例

等の一部を改正する条例について

議案第51号 市道路線の廃止及び認定について

議案第52号 平成24年度笠間市一般会計補正予算（第３号）

議案第53号
平成24年度笠間市公共下水道事業特別会計補正予算（第１

号）

土木建設委員会

議案第54号
平成24年度笠間市農業集落排水事業特別会計補正予算（第

１号）

- 202 -

平成２４年６月７日

笠間市議会議長

柴 沼   広 様

総 務 委 員 会

委員長 蛯 澤 幸 一

閉会中の継続審査申出書

 本委員会は、審査中の事件について、次のとおり閉会中もなお継続審査を要するものと

決定したので、会議規則第１０４条の規定により申し出ます。

記

１ 事 件  陳情第23－４号 「緊急事態基本法」の早期制定を求める意見書提出を求

める陳情書

２ 理 由  詳細に審査をする必要があるため

- 203 -

平成２４年６月７日

笠間市議会議長

柴 沼   広 様

総 務 委 員 会

委員長 蛯 澤 幸 一

総務委員会審査報告書

 本委員会に付託の事件は、審査の結果下記のとおり決定したので、会議規則第１０３条

の規定により報告します。

記

議案番号 件       名 審査日 審査結果

議案第４８号
笠間市職員の旅費に関する条例の一部を改正す

る条例について
６月７日 原案可決

議案第５２号 平成24年度笠間市一般会計補正予算（第３号） ６月７日 原案可決

- 204 -

平成２４年６月８日

笠間市議会議長

柴 沼   広 様

文 教 厚 生 委 員 会

委員長 石 松 俊 雄

文教厚生委員会審査報告書

 本委員会に付託の事件は、審査の結果下記のとおり決定したので、会議規則第１０３条

の規定により報告します。

記

議案番号 件       名 審査日 審査結果

議案第４９号
笠間市手数料条例等の一部を改正する条例につ

いて
６月８日 原案可決

議案第５２号
笠間市職員の旅費に関する条例の一部を改正す

る条例について
６月８日 原案可決

- 205 -

平成２４年６月８日

笠間市議会議長

柴 沼   広 様

産 業 経 済 委 員 会

委員長 野 口   圓

産業経済委員会審査報告書

 本委員会に付託の事件は、審査の結果下記のとおり決定したので、会議規則第１０３条

の規定により報告します。

記

議案番号 件       名 審査日 審査結果

議案第５２号 平成24年度笠間市一般会計補正予算（第３号） ６月８日 原案可決

- 206 -

平成２４年６月７日

笠間市議会議長

柴 沼   広 様

土 木 建 設 委 員 会

委員長 西 山   猛

土木建設委員会審査報告書

 本委員会に付託の事件は、審査の結果下記のとおり決定したので、会議規則第１０３条

の規定により報告します。

記

議案番号 件       名 審査日 審査結果

議案第50号
笠間市友部駅南北自由通路の設置及び管理に関

する条例等の一部を改正する条例について
６月７日 原案可決

議案第51号 市道路線の廃止及び認定について ６月７日 原案可決

議案第52号 平成24年度笠間市一般会計補正予算（第３号） ６月７日 原案可決

議案第53号
平成24年度笠間市公共下水道事業特別会計補正

予算（第１号）
６月７日 原案可決

議案第54号
平成24年度笠間市農業集落排水事業特別会計補

正予算（第１号）
６月７日 原案可決

	議案付託区分表
	閉会中の継続審査申出書
	総務委員会審査報告書
	文教厚生委員会審査報告書
	産業経済委員会審査報告書
	土木建設委員会審査報告書